
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Продажба на моторни 

превозни средства - собственост на Община 

Любимец   

Докл.: инж. Анастас Анастасов –  Кмет на Община 

Любимец   

 

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 220 

  
на ОбС, прието с протокол  № 21 от 31.03. 2017 г. 

 

 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.8, ал.1 и чл.35, ал.1 от Закона за общинската собственост, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 Р Е Ш И: 

 

 
              І. Дава съгласие за продажба чрез публичен търг на следните моторни превозни средства, 

собственост на Община Любимец:  

1. ЛЕК АВТОМОБИЛ „ОПЕЛ ЗАФИРА“ с рег.№ Х 9257 ВС, цвят – светло син, дата на 

първоначална регистрация – 30.09.2002г., вид на горивото - дизел, при начална тръжна цена 700 

лева(седемстотин лева) без ДДС 

2. ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ  „ВАЗ 21214“, с рег.№ Х 7775 АР, цвят – хромово зелен, дата на 

първоначална регистрация – 18.11.2005г., вид на горивото – бензин/газ,  при начална тръжна цена 

от 1400 лева (хиляда и четиристотин лева) без ДДС. 

 

            II. Възлага на Кмета на Община Любимец да организира подготовката и провеждането на 

процедурата по продажба, по реда определен в глава пета от Наредба №2 за придобиване, 

управление и разпореждане с общинска собственост на ОбС Любимец. 

          

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


